

DODATEK č. 2 ke SMLouvĚ O DíLO

číslo smlouvy objednatele: RISML/00149/2022

uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), na zhotovení díla:

„Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba v Kralupech nad Vltavou“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ: 00236977/CZ00236977

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní:

Libor Lesák (tel.: 315 734 854, email: libor.lesak@mestokralupy.cz)

Zástupci pro věci technické:

Marcela Horčíčková (tel.: 777 798 218, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Jindřich Karvánek (tel.: 778 717 783, email: jindrich.karvanek@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 778 717 784, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Autorský dozor: [REDACTED]

Technický dozor stavebníka: [REDACTED]

Koordinátor BOZP: [REDACTED]

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

se sídlem: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO/DIČ: 01972197/CZ01972197

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214067

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

jednající/zastoupený: [REDACTED]

Korespondenční adresa: Boseň 42, 295 01 Mnichovo Hradiště

Zástupce pro věci smluvní: [REDACTED]

Zástupce pro věci technické: [REDACTED]

Hlavní stavbyvedoucí: [REDACTED]

Zástupce hlavního stavbyvedoucího: [REDACTED]

Technik, specialista elektro: [REDACTED]

Technik, specialista na VZT a ÚT: [REDACTED]

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 23/18/4/6, ze dne 07.08.2023 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s čl. IV. odst. 1 smlouvy na celkovém navýšení ceny díla o **252.287,19 Kč bez DPH, resp. 305.267,50 Kč s DPH**, dle předloženého změnového listu stavby č. 2, a to následovně:

Původní cena díla:

Cena bez DPH:	19.344.144,46 Kč
DPH 21%:	4.062.270,34 Kč
Cena s DPH:	23.406.414,80 Kč

Nová cena dle změnového listu č. 2:

Cena bez DPH:	19.596.431,65 Kč
DPH 21%:	4.115.250,65 Kč
Cena s DPH:	23.711.682,30 Kč

2. Vícepráce uvedené ve změnovém listu č. 2 spočívají v doplnění skladby podlahy ve výdejně jídel v 2 NP, v odstranění původních podlah a nahrazení podlah nových z OSB desek ve čtyřech učebnách, ve výměně dřevěných zárubní v šatně personálu, v novém nátěru vnitřních dveří včetně zárubních (11 ks) a jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. Tyto práce jsou definované jako změny v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
3. Dále se smluvní strany dohodly, v souvislosti s čl. III. odst. 1 smlouvy na prodloužení termínu dokončení a předání hotového díla do **15.09.2023**. Upravený harmonogram stavby tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. Tato změna smlouvy je v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ a přímo souvisí s předchozími odstavci dodatku, tj. se vzniklými vícepracemi.
4. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje Dodatek uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZSVD“) a objednatel podepisuje dodatek v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým podpisem.
8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy

V Kralupech nad Vltavou, dne

V Bosni, dne

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 2023.09.13
09:53:56 +02'00'

Datum: 2023.09.12
09:03:42 +02'00'

starosta města Kralupy nad Vltavou

jednatel EMH stavební CZ s.r.o.

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY č. 2-1
„Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba v Kralupech nad Vltavou“

Určeno: Město Kralupy nad Vltavou

Číslo SoD: RISML/00149/2022

Termín plnění: 24.08.2023

Celková cena díla:	bez DPH SoD	19 338 523,61 Kč
	bez DPH dodatek č. 1	5 620,85 Kč
	bez DPH ZL02-1	49 949,12 Kč
	Cena celkem bez DPH	19 394 093,58 Kč

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Praha 8

IČO: 01972197

Oprávněná osoba: 

Telefonní spojení: 

Popis předmětu informace: vícepráce

Popis problému: nátěry vnitřních dveří

Dodatečný požadavek investora na sjednocení barevnosti dveří.

Čeho se dodavatel domáhá: uznání víceprací

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: do 15.09.2023

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY č. 2-2
„Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba v Kralupech nad Vltavou“

Určeno: Město Kralupy nad Vltavou

Číslo SoD: RISML/00149/2022

Termín plnění: 24.08.2023

Celková cena díla:	bez DPH SoD	19 338 523,61 Kč
	bez DPH dodatek č. 1	5 620,85 Kč
	bez DPH ZL02-1	49 949,12 Kč
	bez DPH ZL02-2	12 136,85 Kč
	Cena celkem bez DPH	19 406 230,43 Kč

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Praha 8

IČO: 01972197

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: vícepráce

Popis problému: místnost č. 202

Dodatečný požadavek investora na výměnu poškozené tepelné izolace v podlaze.

Čeho se dodavatel domáhá: uznání víceprací

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: do 15.09.2023

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY č. 2-3
„Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba v Kralupech nad Vltavou“

Určeno: Město Kralupy nad Vltavou

Číslo SoD: RISML/00149/2022

Termín plnění: 24.08.2023

Celková cena díla:	bez DPH SoD	19 338 523,61 Kč
	bez DPH dodatek č. 1	5 620,85 Kč
	bez DPH ZL02-1	49 949,12 Kč
	bez DPH ZL02-2	12 136,85 Kč
	bez DPH ZL02-3	21 009,89 Kč
	Cena celkem bez DPH	19 427 240,32 Kč

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Praha 8

IČO: 01972197

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: vícepráce

Popis problému: místnost č. 119 - dveře

Při realizaci byla zjištěna hniloba dřevěné konstrukce zárubně. Zárubeň a dveře byly na požadavek investora instalovány nové.

Čeho se dodavatel domáhá: uznání víceprací

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: do 15.09.2023

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY č. 2-4
„Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba v Kralupech nad Vltavou“

Určeno: Město Kralupy nad Vltavou

Číslo SoD: RISML/00149/2022

Termín plnění: 24.08.2023

Celková cena díla:	bez DPH SoD	19 338 523,61 Kč
	bez DPH dodatek č. 1	5 620,85 Kč
	bez DPH ZL02-1	49 949,12 Kč
	bez DPH ZL02-2	12 136,85 Kč
	bez DPH ZL02-3	21 009,89 Kč
	bez DPH ZL02-4	169 191,33 Kč
	Cena celkem bez DPH	19 596 431,65

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Praha 8

IČO: 01972197

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: vícepráce

Popis problému: podlahy učeben

Požadavek investora výměny stávající poškozené podlahové krytiny v učebnách za novou.

Čeho se dodavatel domáhá: uznání víceprací

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: do 15.09.2023

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2327_VCP
Stavba: MŠ J.Holuba vícepráce

KSO: _____ CC-CZ: _____
Místo: _____ Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Projektant: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zpracovatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Poznámka: _____

Cena bez DPH				252 287,19
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	252 287,19	52 980,31
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	305 267,50
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: _____	Razítko	Datum a podpis: _____	Razítko
-----------------------	---------	-----------------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: _____	Razítko	Datum a podpis: _____	Razítko
-----------------------	---------	-----------------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2327_VCP

Stavba: MŠ J.Holuba vícepráce

Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		252 287,19	305 267,50
008_B1	MŠ J. Holuba - nátěry vnitřních dveří	49 949,12	60 438,44
008_B2	MŠ J. Holuba místn.č.202	12 136,85	14 685,59
008_B3	MŠ Holuba místn.č. 119 dveře	21 009,89	25 421,97
008_B4	MŠ Holuba podlahy učeben	169 191,33	204 721,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B1 - MŠ J. Holuba - nátěry vnitřních dveří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 949,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 949,12	21,00%	10 489,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 438,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B1 - MŠ J. Holuba - nátěry vnitřních dveří

Místo:

Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 949,12

783 - Nátěry

49 949,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B1 - MŠ J. Holuba - nátěry vnitřních dveří

Místo:

Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 949,12

D		783	Nátěry	49 949,12				
1	K	783601814R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, dveří tří a více výplňových	m2	63,735	60,00	3 824,10	
	VV		"místn.č.117"(0,870+0,04)*2*(2,080+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,870+2*2,080)+4*0,15*0,15		6,413			
	VV		"místn.č.118"(0,800+0,04)*2*(2,080+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,800+2*2,080)+4*0,15*0,15		6,082			
	VV		"místn.č.119"(0,76+0,04)*2*(2,010+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,760+2*2,010)+4*0,15*0,15		5,712			
	VV		"místn.č.102"(0,900+0,04)*2*(1,970+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,900+2*1,970)+4*0,15*0,15		6,240			
	VV		"místn.č.207"(0,600+0,04)*2*(1,950+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,600+2*1,950)+4*0,15*0,15		4,842			
	VV		"místn.č.208"(0,800+0,04)*2*(2,160+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,800+2*2,160)+4*0,15*0,15		6,295			
	VV		"místn.č.209"(0,750+0,04)*2*(1,950+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,750+2*1,950)+4*0,15*0,15		5,513			
	VV		"místn.č.210"(0,600+0,04)*2*(1,950+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,600+2*1,950)+4*0,15*0,15		4,842			
	VV		"místn.č.211"(0,760+0,04)*2*(1,950+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,760+2*1,950)+4*0,15*0,15		5,557			
	VV		"místn.č.212"(0,800+0,04)*2*(2,160+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,800+2*2,160)+4*0,15*0,15		6,295			
	VV		"místn.č.213"(0,760+0,04)*2*(2,100+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0,760+2*2,100)+4*0,15*0,15		5,944			
	VV		Součet		63,735			
2	K	783626028RT2	Nátěry truhlářských výrobků na vzduchu schnoucí - 2x tmelení	m2	63,735	266,00	16 953,51	
	VV		"viz. výměra pol. č.1" 63,735		63,735			
3	K	783626027R00	Nátěry truhlářských výrobků na vzduchu schnoucí - základní	m2	63,735	172,70	11 007,03	
	VV		"viz. výměra pol. č.1" 63,735		63,735			
4	K	783626021R00	Nátěry truhlářských výrobků na vzduchu schnoucí - 2x krycí	m2	63,735	285,00	18 164,48	
	VV		"viz. výměra pol. č.1" 63,735		63,735			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B2 - MŠ J. Holuba místn.č.202

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 136,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 136,85	21,00%	2 548,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 685,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B2 - MŠ J. Holuba místn.č.202

Místo:

Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	12 136,85
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	166,18
713 - Izolace tepelné	7 323,06
PSV - Práce a dodávky PSV	4 647,61
711 - Izolace proti vodě	4 647,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B2 - MŠ J. Holuba místn.č.202

Místo:

Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 136,85

D		D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						166,18
1	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,052	369,00	19,19		
	VV		0,0523		0,052				
2	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,052	256,00	13,31		
	VV		0,0523		0,052				
	VV		Součet		0,052				
3	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,994	24,30	24,15		
	VV		0,0523*19		0,994				
	VV		Součet		0,994				
4	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,052	428,00	22,26		
	VV		0,0523		0,052				
5	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,052	39,30	2,04		
	VV		0,0523		0,052				
	VV		Součet		0,052				
6	K	979990143R00	Poplatek za skládku polystyren	t	0,052	1 639,00	85,23		
	VV		0,0523		0,052				

D		713	Izolace tepelné						7 323,06
7	K	713102112R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	13,200	19,50	257,40		
	VV		"Místn.č.202 - kuchyňka" 13,20		13,200				
	VV		Součet		13,200				
8	K	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	13,200	65,00	858,00		
	VV		N11 :						
	VV		výkres - půdorys 2NP - nOVÝ STAV - 21938 D.1.1.b. 07 :						
	VV		202 KUCHYŇKA : 2,5*1,2-1,03*0,84						
	VV		"Místn.č.202 - kuchyňka" 13,20		13,200				
	VV		Součet		13,200				
9	K	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	1,742	2 679,00	4 666,82		
	VV		N11 :						
	VV		výkres - půdorys 2NP - nOVÝ STAV - 21938 D.1.1.b. 07 :						
	VV		202 KUCHYŇKA : 2,5*1,2-1,03*0,84						
	VV		NP2 :						
	VV		"Místn.č.202 - kuchyňka" 13,20*0,12*1,10		1,742				
	VV		Součet		1,742				
10	K	713121118SN	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 120 mm,	m	14,840	98,28	1 458,48		
	VV		"Místn.č.202 - kuchyňka" (3,250+4,170)*2		14,840				
	VV		Součet		14,840				
11	K	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	1,200	68,63	82,36		
	P		Poznámka k položce: 50 m vodorovné						

D		PSV	Práce a dodávky PSV						4 647,61
D		711	Izolace proti vodě						4 647,61
12	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodovné	m2	13,200	63,30	835,56	CS ÚRS 2023 02	
	VV		"Místn.č.202 - kuchyňka" 13,20		13,200				
13	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	15,385	242,00	3 723,17	CS ÚRS 2023 02	
	VV		13,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		15,385				
14	K	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	1,950	45,58	88,88		
	P		Poznámka k položce: 50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B3 - MŠ Holuba místn.č. 119 dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 009,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 009,89	21,00%	4 412,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 421,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B3 - MŠ Holuba místn.č. 119 dveře

Místo:

Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 009,89
64 - Výplně otvorů	4 076,40
96 - Bourání konstrukcí	651,19
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	688,37
HSV - Práce a dodávky HSV	1 066,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 066,50
766 - Konstrukce truhlářské	14 149,97
783 - Nátěry	377,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B3 - MŠ Holuba místn.č. 119 dveře

Místo:

Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 009,89

D 64		Výplně otvorů			4 076,40			
1	K	553310RSN	zárubeň kovová Yh175DV; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 175 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P	kus	1,000	2 720,40	2 720,40	
VV		1			1,000			

2	K	642942111R00	Osazení zárubní dverních ocelových bez dverních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m ²	kus	1,000	1 356,00	1 356,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	--

D 96		Bourání konstrukcí			651,19			
3	K	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m ²	kus	1,000	49,20	49,20	

P		Poznámka k položce: oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.						
4	K	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	2,160	278,70	601,99	

P		Poznámka k položce: včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),						
VV		1,00*2,16			2,160			

D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 688,37

5	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,179	369,00	66,05	
VV		0,179			0,179			

6	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,179	256,00	45,82	
VV		0,179			0,179			

7	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,401	24,30	82,64	
VV		19*0,179			3,401			

8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,179	428,00	76,61	
VV		0,179			0,179			

9	K	97990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	0,179	2 331,00	417,25	
VV		0,179			0,179			

D HSV Práce a dodávky HSV 1 066,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 066,50

10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,740	225,00	1 066,50	CS ÚRS 2023 02
VV		0,800+2*1,970			4,740			

D 766 Konstrukce truhlářské 14 149,97

11	K	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	869,10	869,10	
----	---	--------------	---	-----	-------	--------	--------	--

12	K	61161803AT	Dveře vnitřní hladké plně1kř. 80x197, HPL, zámek vložkový	kus	1,000	8 130,00	8 130,00	
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

VV		"Místn.č. 119" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			

13	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
----	---	--------------	-----------------------	-----	-------	----------	----------	--

14	K	R54914630	Dveřní kování klika - klika, pro cylindrickou vložku, mosaz matná lakovaná	kus	1,000	2 590,00	2 590,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

15	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	1,150	139,89	160,87	
----	---	--------------	---	---	-------	--------	--------	--

P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně						
---	--	---------------------------------------	--	--	--	--	--	--

D 783 Nátěry 377,46

16	K	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m ²	1,398	184,00	257,23	
VV		"Zárubeň" (0,175+0,06*2)*(0,8+1,97*2)			1,398			
VV		Součet			1,398			

17	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m ²	1,398	86,00	120,23	
----	---	--------------	--	----------------	-------	-------	--------	--

VV		N27a :						
VV		Týč průřezu U 220, hrubé, jakost oceli S235, 29,40 kg/m :						
VV		(0,2+2,075+0,1+1,985+0,2)*0,22*4						
VV		nátěry válc. profilů - překladů :						
VV		L /50/5 :						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			B17e - PŘ5 :					
VV			výkres - půdorys 2NP - Bourání - 21938 D.1.1.b. 03 :					
VV			204 UMÝVÁRNA + WC : 2,7*0,05*4*2					
VV			N5 :					
VV			výkres - půdorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b. 06 :					
VV			101 ZÁDVEŘÍ : 0,9*0,05*4					
VV			103 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 0,9*0,05*4*2					
VV			výkres - půdorys 2NP - nOVÝ STAV - 21938 D.1.1.b. 07 :					
VV			201 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 0,9*0,05*4					
VV			PŘ1 :					
VV			výkres - půdorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b. 06 :					
VV			108 MULTIFUNKČNÍ TŘÍDA : 1,2*0,05*4*2					
VV			PŘ3 :					
VV			výkres - půdorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b. 06 :					
VV			120 WC PERSONÁL : 1,1*0,05*4*2					
VV			PŘ6 :					
VV			výkres - půdorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b. 06 :					
VV			104 KUCHYŇ + VARNA : 1,5*0,05*4*2					
VV			výkres - půdorys 2NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b. 07 :					
VV			202 KUCHYŇKA : 1,5*0,05*4*2					
VV			I 100 :					
VV			B17 :					
VV			výkres - půdorys 2NP - Bourání - 21938 D.1.1.b. 03 :					
VV			202 KUCHYŇKA : 1*0,37*2					
VV			B17c :					
VV			výkres - půdorys 1NP - Bourání - 21938 D.1.1.b. 02 :					
VV			104 KUCHYŇ + VARNA : 1,8*0,37*4					
VV			B17d :					
VV			výkres - půdorys 2NP - Bourání - 21938 D.1.1.b. 03 :					
VV			204 UMÝVÁRNA + WC : 1,1*0,37*4*2					
VV			PŘ2 :					
VV			výkres - půdorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b. 06 :					
VV			"Zárubeň" (0,175+0,06*2)*(0,8+1,97*2)				1,398	
VV			Součet				1,398	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B4 - MŠ Holuba podlahy učeben

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 191,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 191,33	21,00%	35 530,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

204 721,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B4 - MŠ Holuba podlahy učeben

Místo:

Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	169 191,33
776 - Podlahy povlakové	12 078,05
PSV - Práce a dodávky PSV	157 113,28
762 - Konstrukce tesařské	143 953,06
775 - Podlahy skládané	13 160,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ J.Holuba vícepráce

Objekt:

008_B4 - MŠ Holuba podlahy učeben

Místo:

Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

169 191,33

D	776	Podlahy povlakové					12 078,05	
1	K	776101101RSN	Příplatek - použití lepidla povlakových podlah na nesavé podklady	m2	267,730	41,90	11 217,89	
P			<i>Poznámka k položce: položky neobsahují žádný materiál</i>					
VV			"Místn.č.203" 80,09		80,090			
VV			"Místn.č.205" 80,65		80,650			
VV			"Místn.č.206" 80,21		80,210			
VV			"Místn.č.107" 26,78		26,780			
VV			Součet		267,730			
2	K	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	7,000	122,88	860,16	
P			<i>Poznámka k položce: vodorovně do 50 m</i>					

D PSV

Práce a dodávky PSV

157 113,28

D	762	Konstrukce tesařské					143 953,06	
3	K	762511272	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	267,730	522,00	139 755,06	CS ÚRS 2023 02
VV			"Místn.č.203" 80,09		80,090			
VV			"Místn.č.205" 80,65		80,650			
VV			"Místn.č.206" 80,21		80,210			
VV			"Místn.č.107" 26,78		26,780			
VV			Součet		267,730			
4	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,099	2 000,00	4 198,00	CS ÚRS 2023 02

D 775

Podlahy skládané

13 160,22

5	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	267,730	23,30	6 238,11	CS ÚRS 2023 02
VV			"Místn.č.203" 80,09		80,090			
VV			"Místn.č.205" 80,65		80,650			
VV			"Místn.č.206" 80,21		80,210			
VV			"Místn.č.107" 26,78		26,780			
VV			Součet		267,730			
6	M	61155354	podložka izolační z pěnového PE 5mm	m2	289,148	23,40	6 766,06	CS ÚRS 2023 02
VV			267,73*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		289,148			
7	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,200	130,04	156,05	CS ÚRS 2023 02

EMH stavební CZ s.r.o.

Boseň 42, 295 01 Boseň

IČ: 01972197

HARMONOGRAM

Akce:

Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MŠ J. Holuba v Kralupech nad Vltavou

	1. měsíc	2. měsíc	3. měsíc	4. měsíc	5. měsíc
Podpis smlouvy o dílo	■				
VÝTAH: Závazná objednávka, úhrada + výroba 10. týdnů	■	■	■	■	■
GASTRO: Závazná objednávka + gastrovybavení	■	■	■	■	■
VÝPLNĚ OTVORŮ: Objednávka, úhrada + zaměření a výroba	■	■	■	■	■
Převzetí staveniště		5.6			
Zařízení staveniště		■	■	■	■
Bourací práce		■	■	■	■
Podlahové konstrukce		■	■	■	■
Vnitřní omítky, výmalba		■	■	■	■
Sádkartonové konstrukce		■	■	■	■
ZTI		■	■	■	■
Vytápění		■	■	■	■
VZT		■	■	■	■
Elektroinstalace		■	■	■	■
Vnitřní vybavení		■	■	■	■
Gastrovybavení		■	■	■	■
Výtah		■	■	■	■
Kompletace		■	■	■	■
Úklid objektu		■	■	■	■
Předání díla					14.9